
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  HSG R

I II III IV V VI Punkte
38 4 24 20 5 47

15

╳

12
1
14

4
15

5 9 10
Auszeit

15:22

Ende
15:15 B  DJK Kleinen… S

I II III IV V VI Punkte
21 15 33 16 18 26

25

1
16

9
17

10
25

13 14 15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:18 B  DJK Kleinen… R

I II III IV V VI Punkte
21 15 33 16 18 26

21

╳

11
1
12

2
13

4
17

6
18

7
21 Auszeit

Ende
15:44 A  HSG S

I II III IV V VI Punkte
38 4 24 20 5 47

25

0
15

1
17

3
21

8
23

12
24

14
25

Auszeit

21:16
24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:47 A  HSG R

I II III IV V VI Punkte
38 4 24 20 5 47

5

╳ 2 4 5
Auszeit

Ende
16:02 B  DJK Kleinen… S

I II III IV V VI Punkte
21 15 33 16 18 26

15

0
15

2 6 10 11 12
Auszeit

11:11

Wechsel
5:8 A  HSG R

I II III IV V VI Punkte
38 4 24 20 5 47

13

╳

13
    7 12

Auszeit

13:14

Bezirksliga 5 wU20
Frauen

B  DJK Kleinenbroich vs. Holzheimer SG A
Spiel 46 09.03.2024 15:00 Uhr

Sporthalle Pestalozzistr.
41352 Korschenbroich
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B  DJK Kleinen… 7/14
15 Klaus, Vera X
16 Fußangel, Emma X
18 Syben, Lina X
21 Janßen, Laura X
25 Lohrig, Angelina
26 Dombek, Charlize X
33 Kuropka, Klara X

B  Libero

B  Offizielle
T Bühren, Ina E

C

A  HSG 6/14
4 Dresen, Marlene X
5 Schorreck, Julia X

20 Killinger, Valerie X
24 Stahl, Siri X
38 Artzt, Katharina X
47 Lambertz, Amelie X
A  Libero
A  Offizielle
T Dresen, Dieter E

CT Tosello, Matthias E
SC Gumprich, Jonas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  DJK Kleinen… HSG A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 15 15 0 0 1
0 0 0 21 2 26 25 1 0 2
1 0 1 15 3 15 13 0 0 1
1 0 2 61 56 53 1 0 4
Start: 15:00 Ende: 16:02 Dauer: 1:02

Sieger: DJK Kleinenbroich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Yildiz, Hilal 1
2 Sprenger, Rolf 2

Schr. Aslan, Tugsem
Assist. Sottrel, Lisanna
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