

Bezirksliga 5 wU20

Frauen

B DJK Kleinenbroich vs. Holzheimer SG (A)

Spiel 46

09.03.2024 15:00 Uhr

Sporthalle Pestalozzistr. 41352 Korschenbroich



_	Aufschlagfolge			S	Start 15:00 A HSG		R	Ende 15:15		B DJK Kleinen				S	S	Sta 15:				
				Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı
βL	Sta		stellung	l÷	38	4	24	20	5	47		21	15	33	16	18	26		T	21
I I		S	pielernr.	<u> </u>							15							25	<u> </u>	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z															Z	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 12	1 14	4 15)	5	9	10	Auszeit 15:22	1 16	9 17	10 25	13	14	15	Auszeit	2	X 11
												_							_	

S		Start 15:18 B DJK Kleinen					R		de :44		s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	21	15	33	16	18	26	0.4	38	4	24	20	5	47	
7							21							25
_]
2	X 11	1 12	2 13		6 18	7 ②	Auszeit	0 15	1 17	3 21		12 24	14 25	Auszeit
														21:16 24:21

_	П		S		art :47		A	HSG		R		ide :02	В) DJK I	Kleine	n	s	Wed 5	hsel :8		A۱	HSG		R
		ufschlagfolge	ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		T	38	4	24	20	5	47	_	21	15	33	16	18	26		38	4	24	20	5	47	
Aufstellung			<u> </u>							5							15							13
Aufs			4																					1
Ĺ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	2	4	5			Auszeit	<u>-</u> (9)	2	6	10	11	12	Auszeit	X 13				7	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															11:11							13:14

B	DJK Kleinen	7/14	A	HSG	6/14
15	Klaus, Vera	X	4	© Dresen, Marlene	Х
16	Fußangel, Emma	Х	5	Schorreck, Julia	Х
18	Syben, Lina	Х	20	Killinger, Valerie	Х
21	Janßen, Laura	Х	24	Stahl, Siri	Х
25	Lohrig, Angelina		38	Artzt, Katharina	X
	<u> </u>	Х	47	Lambertz, Amelie	Х
	©Kuropka, Klara	Х	A	Libero	
(B)	Libero		(4)	Offizielle	
$\stackrel{\sim}{=}$			Т	Dresen, Dieter	Е
_(B)) Offizielle		CT	Tosello, Matthias	Е
Т	Bühren, Ina	Е	SC	Gumprich, Jonas	Е

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Yildiz, Hilal		1	
2	Sprenger, Rolf		2	
		S	Schr.	Aslan, Tugsem

Assist. Sottrel, Lisanna

Dokument erstellt: 09.03.2024 16:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

15

2

3

Sieger: DJK Kleinenbroich

Start: 15:00 Ende: 16:02 Dauer: 1:02

HSG (A) Satz Dauer P G W A

56 53 1 0 4

2:1

(B) DJK Kleinen...

0 0 1 25 1 0 0 0 21

1 0 1 15

1 0 2 61

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP